statim exiit sermibz et opm ppan
ombr: discessit ad monte: deoqz similz
resurrexit ad expeditum. miscebant ita
qz hostes et i māibz erat bellū: fiducia
qz et vnbz vtebant mītūc. Vnde itaqz
man⁹ moyses ad celū extendet hebrei
p̄mēbat amalachites. qz laborē ex
desertū manū sive nō possi: qz quoqz
cas deponebat. toncs hebreos p̄dētū
gebat: uisit fr̄z aaron et sōis marie
vñ noī vñou sibi assistē. eaqz man⁹
ex vñop lat̄ ostendē: vt adiunūtes en⁹
nō p̄mittēt laborad. qz uo fr̄z hebrei
amalechites fortis deuicebat. Et oēs m̄
terisset utqz: n̄ sup uicētē nocte p̄mis
recessis: a rede. Victor iā qz optimā at⁹
p̄fata n̄ habud maiores. Ferentes qz bī
bellū vicerūt: et cū habitatō tērniēt
abundānqz poti si magnoz clazozqz
bonoz: qz sine laboribz huerūt. Deū
cētēs nāqz exētūt hostiū. maria⁹ diu
nas: et p̄blitē et p̄uasi possederūt oēs:
et p̄mitētē alimētis necessarijs m̄di
gerēt. Sunt at eis nō soli m̄ p̄nti. Sunt
iñto bōz rā huqz quā p̄digim⁹ pugne
p̄fento. Nō eī tm̄ m̄ corp⁹ hostiū sūa
o fbdiderūt. Sunt mētes: et cūtis cū
hitantibz p̄ illorū deuictionē sūere tri
biles: cīz dīlaz qz maxim⁹ p̄dētē est.
Nā fugiētes n̄ mihi magnā argēti sū
et aurū relātūt in castis: et vasa et ea
qz: ad vescendū vtebant. m̄ltaqz et m̄
signē hñdānōt vñqz rōz id est: or
namētōt teetilū p̄f et armoz: et ali
oz que pabant ad p̄elūt. dñlshūtūmē
ta: et qz pugnatoribz exhibebat. dñrēqz
m̄line iñs p̄romis attollebat exētū
testificato cūta qz gesserat. Mortuus est
ergo hebreoz necō: hostiū vñ tanti: qz
tos m̄ nūd p̄phendi possibile ē. Pro
grāt vñ actione moyses sacrificis altare
estitut: qz dei victoriā noīauit: p̄he
tanqz oēs fore p̄tiroz amalechitas
m̄chil qz eon iñto velm̄qdu. eo qz
hebreos iñ solitudine dimicassēt: et neqz
qz positis calamitatibz pepassēt. Tūt

exētū fessū diuinoz opulētia r̄pauit.
Hoc ḡ bello con⁹ hostes suos p̄ egressū
ex egypto p̄mita ita puguerūt. qz
pacifitas p̄ victoriā moyses hostias
obtuliss. feriss. qz nō paucis diebz he
breos cessare p̄ pugnā: pdixit ordia
tū exētū. hista nāqz eis id copia erat
armoz. Et p̄dēs paulisp̄ tribz mēsi
bz postqz mouit ex egypto. vēnit ad
montēsyna: ubi ei cīz tubū vñstas
visiones trās cē predivim⁹. Et sōz
sūi letet moyses ad h̄bētē libētē

Cui iagnel exēpit: et m̄
soter audies eis solitudo
libētē occūt: et moyses
cypriēt aī eo sephora vñz sūa r̄fili
os suos delectatōt ēm̄ eis adiucū. Et
facto sacrazo. epulas copiosissim⁹ p̄lō
m̄strabat iñy rubū qz flāmā ignis
uaserat. Et m̄stitudo qdē p̄ cognatio
nes epul̄ vescerat. Aaron at sumēs
iagnel: et qz n̄ eo erat. vños canebat i
deū qz eis salutis et libitatis et egressionis
auctor extat. Sm̄les laudabat ducē.
qz eis vñtute ita eis p̄sp̄a cotigisse. Et
iagnel qdē m̄la p̄cōma plebis apud
moyses de eis fortitudinē dixit: qz p̄
auctor salutis laborauerūt vñlisi.
Eius ietio p̄suadet moysi vt disibnat

Dendo p̄lō p̄ millenāios iē
vidēs iagnel tenetos et m̄.
moyses i rey m̄stitudine
stitutiūt actis iñdeutibz cu. ut lites derer
net postulatū: et tm̄mō iusticiā se i
peratācēdētū. si ille eis arbitriū iudi
cēt. Esnāqz qz vñtēbant leuiqz cē p̄
dē videbat p̄ iusticiā moyses qz vñ
toris sententiā colibz quarua sustinē
tit: eqdē tacuit. nolēs i p̄pedē volēt
bz vñducis vñtute. En̄ vñ q̄euissiatur
ba. sumēs eis solū scorsū. docebat que
eis optēbat fācē: qzlinqz dabant. qz m̄
m̄oy quidē rey curā abh̄z iñmittēt: de
maioribz et salute plebis qz tm̄mō
puidet. Nā ad iudicādū etiā alios be
breoz dignos iñcētē dicebat: cogitādo
vñ p̄salutētātōt nō quēqz alii n̄i
moyses possē solū. Eodo scibūtūtē iñqz
tuā: et qual⁹ fili⁹ i m̄stio dei ad sal
uādū p̄lō. Rey arbitriū iñmitte. Alis
examīnādū: tu vñ ad solū dei m̄stie
tuū ietio te tipm̄. cogitādo et ieqtē
do qzadmod p̄lō ab hac possis iōpia

libare. **H**ec g^r cōsilīo utere de r^{bz} hūā-
mīs: et cōtitū dispone professe: predenam
a vno: dem de promille. **I**ta professe di des
eos proquigētos: et rursum incentū: dēcide in
quigēnos: et iudices istitues super eos. Et
proxxv rursum diuisi: et provicenos et denos.
habebut prioros iudices: en negotio sumen-
tes. **A**rtūr alijs servitios unus: vorabilz
a principio non sumes. **E**t habet quidē sunt
aprobat*i*. ex omnis plebe bon*i* et iust*i*: qui
de dulsi*re*bus iudicet eos. **E**t si quidem supra
ad ponores velet priates. **C**qd verō enā a-
pud eos diffīcile fuit: hoc deducat ad te.
Sic ei fieri ut quipro: quint er hebrei incis*tit*ia in
petrae manūt: et tu manūstrō soli deo fa-
cas euerytū*c*ōspicū*c*. **E**nī singlā moy-
ses fecit: acūsis serter*s*ua facē cōmonuit:

Dicitur agnus mundus. c v.
moysē libenter aperit: et sūm
hius dictū fecit nō celas cō
filiū eius. nec suā fācītē illis suis hōibz: p
tūentorē em̄ rei oī p̄plo māifestabz. nāz
in librīs suis agnus rēsp̄tūtū tūentorē p
dīctō rei. op̄m cē credēs. ut dībz nota fā
et vītātē. līz ei soli potuissēt p̄bē glāz
q̄ ab illōs ētūta. Partū ētāq; q̄m
vntī moysi potuissētā ex hac vōlū
tate cognoscā. Et de hīs q̄dē oportūtē iscr̄
tura alia derlābim̄. Moyses ētudiatā
m̄stutidē. ip̄e quidē ad montē synā
itūtū se cē dicebat. tanq̄ tu deo māsum:
et ab eo ali q̄d vtile p̄prieb ad eos sit
remēatur. Illos vō p̄cipit iuxta mō
tē tabnacula sua pōne: et vicinitatē
dei tenere. Moyses aſcedit in mon

Moysē ait et in mon-
strat se syna. c. vi.
dixisset ascendit s'monte
syna. q' excellētissimq' ē m'l
hi regioribz. Et p' altitudinē magni
tudis s'me. et stuporū preritatē non so
lū hōibz iacessibilibz. sed q' videu s'me
aspectu labore nō possit. Et cū sermo
erit. cū eū dēū hītare. tribū oibz et i
adibilis erat vniūs hebreis. Si quidē
hī moysi mādata tñbñacula muta
uit. et iudicē mōtus apñhēderūt. eleua
tes mangas ad dēū. tñ p'missio
ne bonoz. quā eis p'missat moyses.
cū reiliteretur a deo. Et festinatē celebñ
tes. susuebat ducē purgates s'et ipsos
alia p'agatione. neenō et a coitu mli
erū tribz diebz sic est ipē p' dñyāt abſa
netes. rogates p' dēū ut platiſe ſuſa
pet moysēn. et dona p'paret. q'bz bñ
vñudo de ceto vii posset. Hiebant q'